
テクニファイバー

バボラ

バボラ

バボラ

バボラ

バボラ　 　

バボラ　　　　　　　　

バボラ

バボラ

1500

ポリエステル系の中で、最も柔らかな打球感で入門用ポリエステルガット

　　　　　アディクション　１２５　　　　　 お勧め!!
テンション維持性に優れ、柔らかな打球感が心地良いガット

　　　　　リベンジ　１２５

　　　　　ＲＰＭブラスト　１２５/１３０　　　

　　　　　N.Vｙ　１３０　　　　

　　　　　シントロニック　ブリオ　１３０　　　　

1500

1500

1500

ソフトで軽快な打球感を継続しつつ、耐久性を大幅に向上したベストセラーガット

　　　　　ハリケーンフィール　１２５

強烈なパワーとスピン性能が向上したガット　　　　　ガンガン打つ男性向き！

1785
ノッチ(溝)ができにくく、耐久性に優れた定番ガット　　　　　コストパフォーマンス　◎

2940

2730
ポリエステル系の中で、群を抜く反発性とテンション維持性を実現したガット

1500

1500

2100

3570

　　　　　エクセル　１２５/１３０　　　　　お勧め!!

2415

2520

5490

4650

3255

打球感の柔らかさと高い反発性を実現した最高級ガットです。

優れた反発性とパワーを同時に体感できる高性能ガット

3843

3150
柔らかなタッチ（感触）を維持し、耐久性も向上したベストセラーガット

1500

　　　　　Ⅹ－ＯＮＥバイフェイズ　１２４

　　　　　エクセルパワー　１２５/１３０  　

3990 1500

1500

キャンペーン特別価格 　 30%OFF!!

種類 特徴 ガット代 工賃 合計（税込）

キャンペーン期間：２０１４年１月５日（日）～１月３１日（金）

2961

2814

5070

3549

3600

2520

4230

4020

3285

2300
4440

3108

3915

2741
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