キャンペーン特別価格 30%0FF!!

キャンペーン期間:2014年1月5日(日)~1月31日(金)

種類	特徴	ガット代	工賃	合計(税込)
Tecnifibre A Tecnifibre	テクニファイバー X - ONEバイフェイズ 124 打球感の柔らかさと高い反発性を実現した <mark>最高級ガット</mark> です。	3990	1500	5490 3843
Ked Power	バボラ エクセルパワー 125/130 優れた反発性とパワーを同時に体感できる高性能ガット	3570	1500	5070 3549
Xcel	バボラ エクセル 125/130 お勧め!! 柔らかなタッチ(感触)を維持し、耐久性も向上したベストセラーガット	3150	1500	4650 3255
Addiction Addiction Babolal	バボラ アディクション 125 お勧め!! テンション維持性に優れ、柔らかな打球感が心地良いガット	2415	1500	3915 2741
Brio Babolat	バボラ シントロニック ブリオ 130 ソフトで軽快な打球感を継続しつつ、耐久性を大幅に向上したベストセラーガット	2100	1500	3600 2520
Helodes	バボラ N.Vy 130 ノッチ(溝)ができにくく、耐久性に優れた定番ガット コストパフォーマンス ◎	1785	1500	3285 2300
RIPH BIAST	バボラ RPMブラスト 125/130 強烈なパワーとスピン性能が向上したガット ガンガン打つ男性向き!	2940	1500	4440 3108
Revenge	バボラ リベンジ 125 ポリエステル系の中で、群を抜く反発性とテンション維持性を実現したガット	2730	1500	4230 2961
Hurricane February Control of the Co	バボラ	2520	1500	4020 2814